
FECHA

NO.  

DE 

LIB.

BENEFICIARIO  DETALLE  DEBITO  CREDITO  BALANCE 

BALANCE ANTERIOR       9,043,305.89 

2/5/2018 301 BONDELIC, SA ALIMENTOS Y BEBIDA 3,300.00       9,040,005.89 

2/5/2018 303 BONDELIC, SA ALIMENTOS Y BEBIDA 3,400.00       9,036,605.89 

2/5/2018 307 EMPACA ALQUILER MAYO 78,057.00       8,958,548.89 

2/5/2018 312 GLODINET SERVIDOR DE DATOS DC 416,658.00       8,541,890.89 

8/5/2018 321 INVERSIONES BTF TARJETAS DE ACCESO Y ARCHIVO 34,491.40       8,507,399.49 

8/5/2018 324 OMEGA TECH ROUTERS 13,205.00       8,494,194.49 

8/5/2018 326 GRUPO ASTRO IMPRESIÓN CARNET 3,256.80       8,490,937.69 

9/5/2018 327
ALFONSO MAIRENI MANZANO 

MATTA
PAGO NOTARIZACIONES 8,260.00       8,482,677.69 

9/5/2018 331 IGN VIATICOS 63,779.35       8,418,898.34 

9/5/2018 333 EDESUR SERV. ELECTRICO MAYO 23,835.77              8,395,062.57 

15/5/2018 341 INTEGRAL SOLUTIONS, SRL SERV. TECNICO PROFESIONALES 165,238.12       8,229,824.45 

15/5/2018 343 SUNIX COMBUSTIBLE  115,000.00       8,114,824.45 

15/5/2018 346 ORANGE DOM. (ALTICE) SERV. DE INTERNET ABRIL MAYO 16,192.54       8,098,631.91 

15/5/2018 348 MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO VEH. 6,607.95       8,092,023.96 

18/5/2018 364 ARS HUMANO SEGURO MEDICO 34,801.75       8,057,222.21 

18/5/2019 366 IGN PERSONAL DE  SEGURIDAD 15,000.00              8,042,222.21 

18/5/2019 368 IGN PERSONAL FIJO 2,090,000.00        5,952,222.21 

18/5/2019 368 IGN TESORERIA PERSONAL FIJO 290,892.31            5,661,329.90 

22/5/2018 58604 TRANSFERENCIA BANCARIA SERVICIOS NO  PERSONALES 1,964,930.69       7,626,260.59 

22/5/2018 58607 TRANSFERENCIA BANCARIA SERVICIOS   PERSONALES 3,639,688.31      11,265,948.90 

25/5/2018 388 IGN CONTRATADO MAYO 470,000.00           10,795,948.90 

25/5/2018 388 IGN TESORERIA PERSONAL CONTRATADO 71,253.00             10,724,695.90 

25/5/2018 390 IGN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 14,300.00      10,710,395.90 

28/5/2018 392 BONDELIC, SA REFRIGERIO  FESTIVIDAD A LAS MADRES 4,250.00      10,706,145.90 

28/5/2018 394 PLANETA AZUL AGUA  PARA TOMAR 2,080.00      10,704,065.90 

28/05/218 396 ESCUELA DOM. DE NEGOCIO CAPACITACION 28,000.00      10,676,065.90 

28/5/2018 398 COMPANIA DOM. DE TELEFONOS SERVICIO INTERNET 9,577.12      10,666,488.78 

28/5/2018 400 COMPANIA DOM. DE TELEFONOS SERVICIO TELEFONICO 17,388.82      10,649,099.96 

TOTALES 5,604,619.00    3,998,824.93     10,649,099.96     
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